ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешений на размещение нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети и общественного питания на территории п.Сандово

Тверской области (для юридического лица)

В администрацию Сандовского района
заявление.
Заявитель ___________________________________________________________
в лице ______________________________________________________________
Юридический  адрес _________________________________________________
ФИО руководителя предприятия ______________________________________
ИНН заявителя ___________________ контактный телефон__________________
ОГРН_______________________________________________________________
(номер, дата, кем выдано)
Прошу Вас рассмотреть возможность размещения ____________________________________________________________________
(наименование и вид нестационарного объекта)
Площадь объекта:_______________ (общая), _________________ (торговая)

на срок с «____»   ____________  20__-г      по  «___»  _____________20__г.

для реализации ______________________________________________________,

расположенного ______________________________________________________

                                   (адрес с привязкой к № дома, строения)
Режим работы: с ________  до  _________  перерыв с ___________ до ________
Обязуюсь выполнять Правила торговли и «Закон о защите прав потребителей»

Настоящим заявлением подтверждаем, что в отношении нашего предприятия не проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность не приостановлена.

К заявлению прилагаю пакет  с документами, оформленный в соответствии с требованиями регламента о размещении нестационарных торговых объектов.

М.П.

«____» ____________ 20___г.                              _________________________
(дата подачи заявления)

(ФИО, подпись Заявителя)
«____» ____________ 20___г.                          _____________________________
(дата принятия заявления)                                       (ФИО, подпись принявшего заявление)

№ регистрации ___________
Приложение 2

к Технологической схеме